
Od 1.7.2021 opět navyšujeme mzdy v průměru o 6 %

• Nadprůměrné mzdové ohodnocení
• Prémie ve výši až 50 % dle výkonu
• Týden dovolené navíc
• Vánoční odměny zvyšujeme v průměru o 40 %
• Benefit za dodržování systémových pravidel – 1 500 Kč/měsíčně
• Příspěvek na stravenky – 137 Kč (od 1. 3. 2021)
• Finanční motivace pro dojíždějící
• Příplatek za odpolední 40 Kč/hod. a příplatek za noční 45 Kč/hod.
• Svářecí příplatek 3 000 Kč/měsíčně
• Příplatek za odbornost 1 500 Kč/měsíčně
• Lakovací příplatek 15 Kč/hod.
• Příspěvek na životní nebo penzijní pojištění 1 000 Kč/měsíčně
• Příspěvek zaměstnavatele na narození dítěte 5 000 Kč a při svatbě 3 000 Kč
• Sociální program pro zaměstnance v předdůchodovém věku až 1 500 Kč/měsíčně
• Služební telefon a volání zdarma pro každého zaměstnance 
• Náborový benefit 15 000 Kč zprostředkujícímu kolegovi
• Placené hodiny v Aquaparku Vyškov; firemní akce a řada dalších benefitů

www.prace-ve-vyskove.cz

MÁTE I VY U SVÉHO ZAMĚSTNAVATELE TAKOVÉ BENEFITY?

VOLNÁ PRACOVNÍ MÍSTA VE FIRMĚ FRITZMEIER

➢ SKLADNÍK
➢ MANIPULANT
➢ SVÁŘEČ
➢ OBSLUHA SVÁŘECÍHO 

ROBOTA

➢ ZÁMEČNÍK
➢ LAKÝRNÍK
➢ MONTÁŽ KABIN


